
ECOLE SAILLANS
Le 05/05/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Banane Bio Banane

Chou fleur Chou fleur

Filet de colin d'Alaska MSC Colin d'Alaska Poissons

Pain Pain platine Gluten

Petit moulé nature Spécialité fromagère Lait

Pomme Bio (régional) Pomme

Sauce provençale Ail, Tomate, Tomate, Ratatouille , Oignon, Sel
fin, Farine de blé, Huile, Eau Gluten

Semoule Bio Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau Gluten

Suisse fruité Fromage blanc Lait

Vinaigrette à l'échalote Échalote, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin,
Huile, Eau Moutarde, Sulfites

ECOLE SAILLANS
Le 06/05/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Carottes Bio persillées Sel fin, Persil, Oignon, Huile, Eau, Carotte

Compote pomme fraise Compote bi-goût

Flan nappé caramel Flan nappé/lait gélifié Lait, Oeufs

Le rond HVE de la ferme des Ayguees
(régional) Fromage Lait

Omelette au fromage Fromage, Omelette Lait, Oeufs

Paupiette de dinde Paupiette à la dinde

Quatre quart Quatre Quart Gluten, Lait, Oeufs

Salade de coquillettes Bio, œuf et emmental Coquillettes, Sel fin, Échalote, Oeuf dur,
Emmental Gluten, Lait, Oeufs

Sauce au jus Sel fin, Farine de blé, Bouillon de volaille,
Fond brun, Huile, Eau Céleri, Gluten

Vinaigrette balsamique Sel fin, Moutarde, Vinaigre balsamique,
Vinaigre de vin, Huile, Eau Moutarde, Sulfites

ECOLE SAILLANS
Le 09/05/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Betteraves Bio Betterave

Chocolat barre Chocolat noir Lait, Soja

Compote pomme Purée de fruits

Orange Bio Orange

Pain Pain platine Gluten



Plats Ingrédients Allergènes

Pavé de merlu MSC Merlu Poissons

Rosti de pommes de terre Pommes paillassons

Sauce à la lombarde
Tomate, Oignon, Poivron mélange, Crème
fraîche, Estragon, Sel fin, Fumet de poisson,
Riz d'or, Huile, Farine de blé, Eau, Tomate

Gluten, Lait, Poissons

Sauce à la moutarde à l'ancienne Moutarde, Moutarde à l'ancienne, Huile, Eau,
Farine de blé, Fond brun, Sel fin Gluten, Moutarde, Sulfites

Sauté de boeuf (régional) Sauté de Boeuf

Vercorais (régional) Fromage Lait

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites


